
Dipartimento di Fisica e Geologia 
Università degli Studi di Perugia 

  

          D.D. n. 11/2019 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.R. 1184 del 24/07/2018 di istituzione del Corso di Perfezionamento di Alta 
Formazione ‘Microzonazione Sismica e Risposta Sismica Locale (RSL)’ presso 
l’Università degli Studi di Perugia e di autorizzazione della relativa attivazione per 
l'A.A. 2018-2019. 
Visti i DD.RR. NN. 1878 e 2294 rispettivamente del 25/10/2018 e 22/11/2018 di 
emanazione delle procedure di selezione per l’iscrizione al Corso di Perfezionamento 
di Alta Formazione ‘Microzonazione Sismica e Risposta Sismica Locale (RSL)’ –
Dipartimento di Fisica e Geologia, attivato nel secondo semestre dell’A.A. 2018-2019. 
Vista la richiesta presentata dal Direttore del Corso di Perfezionamento di Alta 
Formazione ‘Microzonazione Sismica e Risposta Sismica Locale (RSL)’, Prof. Lucio Di 
Matteo di attivazione di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa, 
concernente attività di tutoraggio, in supporto allo svolgimento delle attività del 
Corso in parola. 
Visto il D.D. 05/2019 del 25/01/2019 con cui è stato emesso il bando di procedura 
comparativa preliminare alla stipula di n.1 contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa per lo svolgimento di attività di tutoraggio in supporto del Corso di 
Perfezionamento di Alta Formazione ‘Microzonazione Sismica e Risposta Sismica 
Locale (RSL)’, Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2018-2019, avente scadenza di 
presentazione delle istanze stabilita in data 01/02/2019. 
Visto il D.D. 09/2019 del 31/01/2019 di riapertura dei termini per la presentazione 
delle istanze, che ha stabilito la nuova scadenza a martedì 05/02/2019, ferma 
restando la data di svolgimento della selezione, già stabilita per mercoledì 
06/02/2019. 
Visto il D.D. 10/2019 del 06/02/2019 di nomina della Commissione giudicatrice. 
Visto il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice. 

 

DECRETA 

1. Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n.1 contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di 
tutoraggio in supporto del Corso di Perfezionamento di Alta Formazione 
‘Microzonazione Sismica e Risposta Sismica Locale (RSL)’ per le esigenze del 
Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2018-2019, trasmessi dalla Commissione 
giudicatrice e di approvare contestualmente la seguente graduatoria di merito, 
formulata dalla Commissione stessa: 

 
Candidato titoli colloquio Totale punti 

SORCI Andrea 29/40 60/60 89/100 

 
2. Di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione di n. 1 contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di 
tutoraggio in supporto del Corso di Perfezionamento di Alta Formazione 
‘Microzonazione Sismica e Risposta Sismica Locale (RSL)’ il dott. Andrea SORCI. 

3. L’attribuzione dell’incarico è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto 
da parte del vincitore. 

Perugia, 07 febbraio 2019 

 
       Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Massimiliano R. Barchi 

 

 

Oggetto: 

 
Approvazione degli 
atti della procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula n.1 contratto 
di collaborazione 
coordinata e 
continuativa per lo 
svolgimento di 
attività di tutoraggio 
in supporto del 
Corso di 
Perfezionamento di 
Alta Formazione 
‘Microzonazione 
Sismica e Risposta 
Sismica Locale 
(RSL)’ –Dipartimento 
di Fisica e Geologia,  
A.A. 2018-2019 


